Municipio de Coatzintla

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024
SIGMAYV (Cifras en Pesos)
CONCEPTO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 13,912,807.93
Impuestos 6,321,111.61
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 6,605,988.17
Productos 439,050.64
Aprovechamientos 546,657.51
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE
LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 139 544.360.63
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y e
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 196,543, 360.05
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 237,924.19
Ingresos Financieros 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 237,924.19
Total de ingresos y otros beneficios 153,695,092.75

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

51,578,851.49
24,400,380.04
10,061,814.18
17,116,657.27
2,498,815.29
0.00

0.00

0.00
2,498,815.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
428,552.94
408,806.15
0.00
19,746.79
0.00

0.00
398,381.33
0.00

0.00

0.00
308,381.33
0.00

2023

16,863,469.95
7,344,647.56
0.00

0.00
8,435,677.27
347,420.30
735,724.82
0.00

146,625,664.15

143,859,075.35

2,766,588.80

191,405.96
0.00
0.00

0.00

0.00
191,405.96
163,680,540.06

84,079,783.36
38,266,489.65
17,292,150.91
28,521,142.80
3,189,689.92
0.00

0.00

0.00
3,189,689.92
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
435,965.04
403,872.43
0.00
32,092.61
0.00

0.00
325,109.41
0.00

0.00

0.00
325,100.41
66,690,709.36




Municipio de Coatzintla

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024
SIGMAVEF (Cifras en Pesos)
Inversion Publica no Capitalizable 0.00 65,690,799.36
Total de Gastos y otras Pérdidas 54,904,601.05 153,721,347fl
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 98,790,491.70 9,959,192.97
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